
Contacto

Fax 913955357
Correo Electrónico contratacion_digenin@oc.mde.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 109 - 9ª planta
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1004219009100
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-11-2019 a
las 12:56 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Financiera de la Dirección General de Infraestructura
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VPpvGdSmXr0%3D

Objeto del Contrato: Ajardinamiento en el Centro Militar de Farmacia de la Defensa/Base Logística San
Pedro/Colmenar Viejo/ Madrid

Valor estimado del contrato 93.303,53 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 112.897,27 EUR.
Importe (sin impuestos) 93.303,53 EUR.

Clasificación CPV
45112700 - Trabajos de paisajismo.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Oferta más ventajosa para la administración

Adjudicado

Adjudicatario

NATURALEZA Y TECNOLOGIA DE LA MANCHA, S.L.
Identificador empresa B02361111
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 57.293,39 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VPpvGdSmXr0%3D


Lugar

Ministerio de Defensa Sala de Juntas DIGENIN (Sala
902)

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 109 9ª Planta
(28046) Madrid España

Apertura de Documentación Administrativa
y Económica

Apertura sobre oferta económica
El día 04/10/2019 a las 12:00 horas
Apertura de Documentación Administrativa y
Económica

Ofertas recibidas 21

Importe total ofertado (con impuestos) 69.325 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa para la administración
Fecha del Acuerdo 29/10/2019
Plazo de Formalización Del 30/10/2019 al 18/11/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/10/2019 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Z%2Fc7S8OHe%2F4 uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004599881 |  2019-472408 | Mon, 04 Nov 2019 12:56:14:211 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144768925569631022337385124690771038540 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Z%2Fc7S8OHe%2F4uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

